
U VŠECH  
ŠMOULŮ,  

TO JE  
SBÍRAČKA

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
20

. 8
. –

 2
1. 

8.
 2

02
5

1 ks 
OD 2 KS
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běžná cena 179,90

-44% NAŠE 
CENA

269,0012,90
22,90/

-44%

89,90
149,90/

-40%
38,90
běžná cena 58,90

-34%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

12,90
-44%

59,90
89,90/

-33%

49,90
69,90/

-29%

8,90
29,90/

-70%

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13,77 Kč

při koupi 1 ks 
22,90

100 g = 17,62 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 12,45 Kč

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

Felix 
Kapsičky 

pro kočky
44× 85 g 

100 g = 7,19 Kč

Balsýr
200 g

100 g = 19,45 Kč 
s Klubem/ 

29,45 Kč  
bez Klubu

Toffifee
125 g 
100 g = 27,92 Kč

Bohemia Sekt
Demi sec, brut

0,75 l 
2 druhy

1 l = 133,20 Kč s Klubem/ 
239,87 Kč bez Klubu

Skyr
130 g, více druhů 

100 g = 9,92 Kč
při koupi 1 ks 22,90

100 g = 17,62 Kč

Clever 
Eidam 30 % plátky

100 g

Vysočina
700 g 

100 g = 12,84 Kč

Kuře 
chlazené
cena za 1 kg

Meloun  
vodní 
se sníženým 
obsahem 
semen 
volný 
cena za 1 kg 
v nabídce  
také meloun 
vodní krájený  
se sníženým 
obsahem semen 
1 kg za 13,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Rajčata 
koktejlová 
balení, 500 g

100 g = 9,98 Kč

2 / 93

Manuál kompozitních log Billa a ČOT obsahuje dvě varianty spojení log

Pro roll upy, muší křídla, bannery a obecně velké tiskoviny a materiály je doporučujeme pro jednotnou identitu  

kompozitu pracovat s kulatým logem. Pro menší tiskoviny a pro digitální komunikaci doporučujeme používat 

základní textové logo, které je v tomto použití pro uživatele lépe čitelné.

U obou variant je důležité zachovat MOV předepsanou minimální velikost šíře kruhů – 8 mm,  

toto pravidlo platí pouze pro tisk, u digitální komunikaci je třeba 30 px.

8 mm / 30 px

G E N E R Á L N Í  P A R T N E R  

2 0 2 4  –  2 0 2 7

G E N E R Á L N Í  P A R T N E R  

2 0 2 4  –  2 0 2 7

G E N E R Á L N Í  P A R T N E R  

2 0 2 4  –  2 0 2 7

G E N E R Á L N Í  P A R T N E R  

2 0 2 4  –  2 0 2 7

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

44 KS

na 1 osobu den

12 ks

Nabídka platí od středy 20. 8. do úterý 26. 8. 2025.

bez  le p ku

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

Nakupte s BILLA klubem nad 
700 Kč a získejte 7% slevu  
na příští nákup.
Slevu získáte při nákupu od 20. 8. do 9. 9.  
a uplatnit ji lze až do 16. 9. 2025. Více na billa.cz

PODPORUJEME  
VÁS NA CESTĚ  

K VYVÁŽENÉ  
STRAVĚ



TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

149,90

47,90
99,90/

-52%

39,90
59,90/

-33%

29,90
69,90/

-57%

54,90
89,90/

-39%

11,90
24,90/

-52% NAŠE 
CENA

79,90

-34%
7,90

běžná cena 11,90
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Celosia  

Deep 
Purple

 květináč  
ø  12 cm 

1 ks

  
Chryzantéma 

6pack

Lilie 
orientální

1 svazek

 
Hrozny révy  

vinné bílé 
volné, 1 kg

Maliny
balení, 125 g 
100 g = 31,92 Kč

39,90
69,90/

-43%
Ostružiny
balení, 125 g 
100 g = 31,92 Kč

Nektarinky 
balení, 1 kg 

Paprika 
zeleninová

volná, 1 kg

Brambory rané 
volné, 1 kgIlu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Cibulka 
lahůdková 

 svazek, 1 ks 

 
Kytice růže 

mnohokvětá
1 svazek

PLATNOST 
OD 22. 8. 

1 KG



Nakupte s BILLA klubem nad 
700 Kč a získejte 7% slevu  
na příští nákup.
Staňte se členem BILLA klubu 
– jednoduše stažením appky, 
 a využívejte spoustu 
dalších výhod.

Slevu získáte při nákupu od 20. 8. do 9. 9.  
a uplatnit ji lze až do 16. 9. 2025.  
Více na billa.cz

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

43,90
běžná cena 47,90

5,50
běžná cena 6,90

-20%

29,90
běžná cena 35,90

-17% 49,90
běžná cena 59,90

-17%

12,90
běžná cena 14,90

-13%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

27,90
běžná cena 34,90

-20%

8,90
běžná cena 9,90

-10%

17,90
běžná cena 19,90

-10%

Chalupářský 
bochník

500 g 
100 g = 5,98 Kč 

s Klubem/ 
7,18 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Závin

400 g, 3 druhy 
100 g = 10,98 Kč s Klubem/ 

11,98 Kč bez Klubu

Penam 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 5,58 Kč s Klubem/ 
6,98 Kč bez Klubu

Vita selský 
rohlík

1 ks, 60 g 
100 g = 9,17 Kč 

s Klubem/ 
11,50 Kč bez Klubu

  
Oskar  

Vícezrnný chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Croissant 
s párkem
z naší pece

75 g 
100 g = 23,87 Kč 

s Klubem/ 
26,53 Kč bez Klubu

 

Raženka 
cereální tmavá

z naší pece
1 ks, 70 g

100 g = 12,71 Kč 
s Klubem/ 

14,14 Kč bez Klubu

Donut 
Marshmallows

1 ks, 58 g 
100 g = 22,24 Kč 

s Klubem/ 
25,69 Kč bez Klubu

Kobliha  
s meruňkovou 

náplní
1 ks, 65 g 

100 g = 12,15 Kč s Klubem/ 
15,23 Kč bez Klubu



TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

39,90
59,90/

-33%
Maliny

balení, 125 g 
100 g = 31,92 Kč

39,90
69,90/

-43%
Ostružiny
balení, 125 g 
100 g = 31,92 Kč



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

49,90
běžná cena 59,90

-17%  
Oskar  

Vícezrnný chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu



 Z TEPLÉHO PULTU

Sledujte nás na

TAK ČERSTVÝ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

99,90
119,90/

-17%

169,90
199,90/

-15%

99,90
119,90/

-17%

169,90
199,90/

-15%

169,90

59,90
69,90/

-14%
109,90

198,90/

-45%

189,90
219,90/

-14%

199,90
229,90/

-13%

119,90
219,90/

-45%
Vepřová šunka 

dušená
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Krůtí nudličky 
cena za 400 g

100 g = 24,98 Kč

Vepřová žebírka 
masitá na gril

cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g 

100 g = 13,32 Kč

Vepřová krkovice 
s kostí plátky

cena za 1 kg

Kuřecí 
čtvrtky

cena za 600 g
100 g = 9,98 Kč

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti

cena za 1 kg

Vepřový váleček 
falešná svíčková  

vakuum
cena za 1 kg

Králík  
kuchaný s hlavou

cena za 1 kg

Špalíček 
z vepřové 

pečeně  
bez kosti

cena za 1 kg

  -20 %
 sleva na sortiment 

hovězích steaků

STEAKY V TÉTO 
NABÍDCE JSOU 

MINIMÁLNĚ PO 
25DENNÍM PROCESU 

ZRÁNÍ.



 Z TEPLÉHO PULTU

Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

RYCHLÉ, 

CHUTNÉ, 
ZA SUPER CENU

Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

23,90
31,90/

-25%

24,90
35,90/

-31%

19,90
23,50/

-15%
24,90

32,90/

-24%

22,90
26,90/

-15% 25,90
34,90/

-26%

17,90
20,90/

-14%

14,90
18,90/

-21%

19,90
22,90/

-13%
19,90

24,90/

-20%

28,90
32,90/

-12%

12,90
15,40/

-16%

27,90
33,90/

-18%

Šunka  
nejvyšší 

jakosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunka Zvonařka

Vepřová šunka 
dušená

z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA Premium  
Pikantní slanina 

delikates
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Bochánek 
Madrid

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Písecká játrová 
paštika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořický 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Měřínské 
cigáro

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Pikantní klobása 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Pařížský salát
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Kuřecí stripsy 
obalované

z teplého pultu
cena za 100 g

• 95 % vepřové kýty
• zauzeno přírodním 
kouřem
cena za 100 g

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

bez  le p ku

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASAbez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

19,90
25,90/

-23%
Šunková 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g

bez  le p ku

V NABÍDCE 
I ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 

300 G

bez  le p ku



TAK ČERSTVÝ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

99,90
119,90/

-17%
Výrobek z mělněného 

masa 
cena za 750 g 

100 g = 13,32 Kč



Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

24,90
35,90/

-31%
cena za 100 g

bez  le p ku

Šunka Zvonařka
• 95 % vepřové kýty
• zauzeno přírodním kouřem

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA



VEČER  
VYVÁŽENĚ,  

RÁNO  
S LEHKOSTÍ

29,90
39,90/

-25%

21,90
29,90/

-27%

26,90
37,90/

-29%
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,95

34,90
49,90/

-30%

15,90
20,90/

-24%

19,90
49,90/

-60%

21,90
39,90/

-45%

42,90
běžná cena 63,90

-33%
Kunín 

Selský 
jogurt bílý

400 g 
100 g = 5,48 Kč

Olomoucké 
tvarůžky malé

100 g

Lučina 
Rodinné balení

180 g 
více druhů 

100 g = 23,83 Kč s Klubem/ 
35,50 Kč bez Klubu

Activia
120 g, více druhů 

100 g = 8,29 Kč
při koupi 1 ks 19,90

100 g = 16,58 Kč

Zottarella
125 g  

více druhů 
100 g = 21,52 Kč

Yopro 
Jogurtový nápoj

300 g 
2 druhy 

100 g = 11,63 Kč

„Večer jím tak, abych  
pomohl tělu odpočívat  

a svalům růst.“ 
Jiří Prskavec 

Vodní slalomář, Český olympijský tým

Okurka
1 ks

Cuketa
volná, cena za 1 kg

Avokádo zralé
1 ks

Podporujeme vás na cestě  
k vyvážené stravě

400 G

ZRALÉ

1 KG



Vybráno společně s olympijským  
týmem a nutriční terapeutkou  
Andreou Mokrejšovou.

CO ZVOLIT  
VEČER, ABY 

TO TĚLU  
SEDLO? NAŠE 

CENA

12,90

NAŠE 
CENA

44,90
89,90

136,90/

-34%

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

25,90 149,90
běžná cena 224,90

-33%

31,90
běžná cena 46,90

-32%

7,90
běžná cena 8,50

NAŠE 
CENA

47,90

NAŠE 
CENA

44,90

Rady a tipy k vyváženému stravování najdete na www.billa.cz/olympiada

Calvo 
Tuňák steak

od 3× 65/od 156 g
2 druhy 

100 g = od 53,51 Kč

BILLA 
Celozrnné 

penne
500 g, 2 druhy

100 g = 5,18 Kč

Nice Bites  
Kešu natural

500 g 
100 g = 29,98 Kč s Klubem/ 

44,98 Kč bez Klubu

Menu Gold  
Pohanka 
loupaná

450 g 
100 g = 7,09 Kč 

s Klubem/ 
10,42 Kč bez Klubu

  
Karpea  
Olivový 

olej extra 
panenský

500 ml 
100 ml = 39,98 Kč

Antica Cantina 
Wrap tortilla 25 cm

370 g 
100 g = 12,95 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát

160 g, více druhů 
100 g = 28,06 Kč

 
Mattoni

1,5 l 
více druhů  

1 l = 8,60 Kč

Clever  
Perlivá voda

2 l
1 l = 3,95 Kč 
s Klubem/ 

4,25 Kč bez Klubu

Lagris  
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

800 g 
100 g = 5,61 Kč

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-48%

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

 více druhů 
100 g = 5,98 Kč 

při koupi 1 ks 57,90
100 g = 11,58 Kč

ŘECKÝ

500 G



Akce platí od 20. 8. do 11. 11. 2025. Více na billa.cz

Nasbírej si Šmouly dřív, než je dostane Gargamel.
Stáhněte si aplikaci  
a ušmoulujte si  
ještě lepší cenu.

Silák Šmoulinka Taťka Šmoula Koumák Květuše Šprýmař

10 nálepek a s kupónem v aplikaci  +69,90 Kč
10 nálepek   +99,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)  399,90 Kč
1 nálepka za každých 200 Kč utracených v prodejnách BILLA



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!
Více na billa.cz

Získejte výrazné slevy  
u našich partnerů.  
Vyměňte body za nákupy  
v aplikaci a ušetřete.

15,90
19,90/

-20%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

13,93

8,90
9,90/

-10%

NAŠE 
CENA

24,90

36,90
44,90/

-18%

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

13,90
11,90
běžná cena 15,90

-25%

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

25,90
NAŠE 
CENA

41,90
NAŠE 
CENA

16,90

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

13,93
Mrož  

Tvarohový 
dezert 
jahoda

90 g 
100 g = 17,67 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
více druhů 

100 g = 9,29 Kč 
při koupi 1 ks 

20,90 
100 g = 13,93 Kč

BILLA 
Termix

90 g, 2 druhy
100 g = 9,89 Kč

Olma 
Olmíci

113 g, více druhů 
100 g = 12,33 Kč

při koupi 1 ks 20,90
100 g = 18,50 Kč

Hit  
Minis choco

130 g 
100 g = 19,15 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč

Oreo
44 g

100 g = 31,59 Kč

Tatranky
47 g 

více druhů 
100 g = 21,06 Kč Brick  

Croissant
60 g

více druhů  
100 g = 19,83 Kč s Klubem/ 

26,50 Kč bez Klubu

Pfanner 
Džus

1 l 
více druhů

Relax
1 l 

více druhů

Relax  
sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 59,86 Kč

Cold brew 
tea

500 ml 
2 druhy

100 ml = 7,38 Kč

DrWitt
0,75 l 

více druhů
1 l = 22,53 Kč

SVAČINA
DO ŠKOLY

500 ML

U VŠECH  

ŠMOULŮ,  
TO JE SBÍRAČKA



Rychlá svačina nebo oběd

49,90
běžná cena 67,90

-27%
39,90

44,90/

-11%

69,90
běžná cena 79,90

-13%

14,90
běžná cena 26,90

-45%

NAŠE 
CENA

67,90

NAŠE 
CENA

16,90

84,90
149,00/

-43%

179,00
299,00/

-40%

149,00
299,00/

-50%

179,00
299,00/

-40%

49,90
99,90/

-50%

49,90
89,90/

-44%

BILLA Ready  
Salát

Kuskus s kuřecím 
masem, 

s tuňákem
200 g, 2 druhy 

100 g = 24,95 Kč 
s Klubem/ 

33,95 Kč bez Klubu

BILLA Ready  
Fresh

pomeranč, grep, 
jablko-řepa 

250 ml, 3 druhy
100 ml = 15,96 Kč

Nice Bites 
Ořechy dražované

130 g, více druhů 
 100 g = 53,77 Kč s Klubem/ 

61,46 Kč bez Klubu

Kit Kat
40 g 

více druhů 
100 g =  37,25 Kč 

s Klubem/ 
67,25 Kč bez Klubu

Lina
50 g 

více druhů 
100 g = 33,80 Kč

BeBe 
Dobré ráno
400 g, 2 druhy 

100 g = 16,98 Kč

Esperanza
Stolní 

kalkulačka 
1 ks

Esperanza
Stolní LED 

lampa 
1 ks

  
Esperanza 

Stereosluchátka 
s mikrofonem

1 ks

Esperanza
Powerbanka 

4400 mAh
1 ks

Černý 
popisovač na 

bílou tabuli 
3 ks

Průhledná 
páska 

33 m / 6 ks

HURÁ ZPÁTKY

DO ŠKOLY

U VŠECH  

ŠMOULŮ,  
TO JE SBÍRAČKA

Akce platí od 20. 8. do 11. 11. 2025. Více na billa.cz



Sledujte nás na

59,90
99,90/

-40%
149,90

299,00/

-50%
99,90

199,00/

-50%

119,00
199,00/

-40%

119,00
249,00/

-52%

49,90
79,90/

-38%

49,90
89,90/

-44%

39,90
74,90/

-47%

49,90
69,90/

-29%

74,90
119,00/

-37%

39,90
74,90/

-47%

59,90
99,90/

-40%

54,90
99,90/

-45%

59,90
139,00/

-57%

Tužka 
s gumou 

6 ks

Sada akrylových 
barev v tubě 

24 ks × 12 ml  
+ paletka

1 balení

Sada fixů 
s razítky

12 ks

Sada 
štětců 
Artico 

13 ks

Stolní 
stojan na 

plátno 
50 cm 

Nůžky 
tvarující

1 ks

Malířské plátno
 různé tvary a velikosti 

1 ks

Barva třpytivá 
75 ml

1 ks

Zvýrazňovač 
mini v boxu

1 ks

Barevné 
pastelky

36 ks 

Pastelová 
barva 

75 ml
1 ks

Sada barev 
a omalovánky

12 ks

Lepidlo 
250 ml

1 ks

 
Sada fixů

průměr hrotu 2 mm
24 ks

SUPER BARVIČKY

PRO ŠKOLNÍ 
DĚTIČKY

24 KS

JEŠTĚ VĚTŠÍ 
VÝBĚR ON-LINE Školní penál od Baagl a další školní potřeby 

naleznete na našem e-shopu BILLA
shop.billa.cz



59,90
běžná cena 97,90

-39%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

39,90 39,90
běžná cena 89,90

-56%

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

22,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

119,90

Prima  
Zmrzlina vanička

900 ml 
více druhů

100 ml = 6,66 Kč s Klubem/ 
10,88 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

12,90
Míša 
Nanuk
55 ml  
více druhů 
100 ml = 23,45 Kč

BILLA Cones
multipack
od 420 g, více druhů 
100  g = od 13,13 Kč

Calippo 
Jahoda

105 ml 
100 ml = 23,71 Kč

Häagen-Dazs
od 420 ml 
více druhů 
100 ml = od 26,06 Kč

Raffaello,  
Ferrero 
Rocher 

od 47 g 
2 druhy 

100 g = od 79,80 Kč

Hellmann’s  
Originál 

majonéza,  
Tatarská 
omáčka

340 ml, 2 druhy
100 ml = 11,74 Kč 

s Klubem/ 
26,44 Kč bez Klubu

Pegas 
Premium
100 ml 
více druhů

Aviko  
Zig Zag 
vlnky
450 g 
100 g = 8,87 Kč

Nowaco 
Krokety
300 g 
100 g = 7,63 Kč

Nowaco 
Obalovaný 
sýr
200 g 
100 g = 24,95 Kč

Magnum Mini
multipack 
6× 55 ml
100 ml = 36,33 Kč

NAŠE 
CENA

99,90
Nowaco 
Kuřecí 
stripsy 
Cornflakes
500 g 
100 g = 19,98 Kč

340 ML

6 KS

6 KS



Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

Aktuální nabídka slev platí do konce září. Více na billa.cz

NÁKUPŮM

ŠKOLA VOLÁ 
K VÝHODNÝM

s okrajem

bez okraje



Nakupte s BILLA klubem  
nad 700 Kč a získejte  
7% slevu na příští nákup.
 
Staňte se členem BILLA klubu  
– jednoduše stažením appky,  
a využívejte spoustu dalších výhod.

Slevu získáte při nákupu od 20. 8. do 9. 9. 
a uplatnit ji lze až do 16. 9. 2025. Více na billa.cz.

ZÍSKEJTE  
EXTRA 
7% SLEVU 
ZA NÁKUP NAD 700 Kč



29,90
42,90/

-30%

119,90
149,90/

-20%
24,90

27,90/

-11%

29,90
běžná cena 36,90

-19%
31,90

39,90/

-20%
33,90

38,90/

-13%

34,90
53,90/

-35%

28,90
38,90/

-26%

69,90
84,90/

-18%

Vocílka
Česká šunka 92%

100 g

Maki  
Sushi set

310 g 
více druhů 

100 g = 38,68 Kč

BILLA 
Císařská 
Niva  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Lipánek 
Plátky

100 g

Lipno
140 g 
více druhů 
100 g = 22,79 Kč

BILLA 
Gouda 
strouhaná
150 g 
100 g = 22,60 Kč

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 23,27 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 19,27 Kč

Zorba 
Plnotučný 
sýr na gril
200 g 
100 g = 34,95 Kč

26,90
36,90/

-27%

Korbáčky
55 g

2 druhy 
100 g = 48,91 Kč

29,90
37,90/

-21%

BILLA 
Parenica

od 110 g  
2 druhy 

100 g = od 26,69 Kč

22,90
29,90/

-23%
41,90

54,90/

-24%
Gervais 

80 g, více druhů 
100 g = 28,63 Kč

Gervais de la 
Créme 

180 g, 2 druhy 
100 g = 23,28 Kč

  -13 %
na pomazánky  

Srdce domova 135 gmin.



32,90
41,90/

-21%

18,90
23,90/

-21%
21,90

29,90/

-27%

19,90
26,90/

-26%

34,90
46,90/

-26%

21,90
běžná cena 32,90

-33%

NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

8,90

Activia 
Nápoj

280 g 
více druhů 

100 g = 7,82 Kč s Klubem/ 
11,75 Kč bez Klubu

Carte d´Or  
Dezert

140 g 
více druhů

100 g = 13,50 Kč

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 10,95 Kč

Lacrum 
Smetanový zákys

330 ml 
více druhů 

100 ml = 6,03 Kč

Bohemilk 
Smetana  
ke šlehání 33%
250 ml 
100 ml = 13,96 Kč

Clever 
Broskve 
loupané 

půlené
825/480 g

100 g = 9,35 Kč

Vitana 
Vanilkový 

cukr
10 g 

100 g = 89 Kč

Majola 
Slunečnicový olej

1 l

Olma 
Selské mléko 3,9%

1 l

Nasbírej si Šmouly dřív, 
než je dostane Gargamel.

Stáhněte si aplikaci  
a ušmoulujte si ještě  

lepší cenu.

Taťka  
Šmoula

Květuše

Silák

Šmoulinka

Šprýmař Koumák

Akce platí od 20. 8. do 11. 11. 2025. Více na billa.cz

10 nálepek a s kupónem v aplikaci  +69,90 Kč
10 nálepek   +99,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)  399,90 Kč
1 nálepka za každých 200 Kč utracených v prodejnách BILLA



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

18,90

49,90
79,90/

-38% NAŠE 
CENA

24,90

29,90
39,90/

-25%

NAŠE 
CENA

20,90

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

29,90

18,90
20,90/

-10%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

46,90
-40%

NAŠE 
CENA

15,90109,90
běžná cena 144,90

-24%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

7,45

Znojmia 
Okurky 7–9 cm

680/340 g 
100 g = 11,74 Kč

Nekton 
Výběrové 
Šproty 
uzené 
v oleji
160/115 g
100 g = 34,70 Kč

Heinz 
Kečup

460 g 
100 g = 10,19 Kč

při koupi 1 ks 
77,90

100 g = 16,93 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 12,02 Kč

Vitana  
Masox
10 kostek
110 g 
100 g = 22,64 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 27,59 Kč

při koupi 1 ks 
14,90

100 g = od 55,18 Kč

Maggi 
Přidej vejce 
polévka
od 32 g 
více druhů 
100 g = od 43,54 Kč

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 9,23 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Clever 
Med 

květový
900 g 

100 g = 12,21 Kč 
s Klubem/ 

16,10 Kč bez Klubu

Corny Big 
Tyčinka
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 31,80 Kč

  
Maxsport 
Proteinová 
tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 59,80 Kč

Srdce  
domova 
Hořčice

kremžská, 
plnotučná

350 g 
2 druhy

100 g = 5,40 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,78 Kč



NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

349,00
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

59,90

64,90
běžná cena 87,50

-26%

Studentská pečeť 
Čokoláda
170 g  
více druhů
100 g = 35,24 Kč

Toblerone
100 g 
více druhů

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 74,95 Kč

Nescafé Gold,  
Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 89,95 Kč

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g  

více druhů
100 g = 69,80 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 39,96 Kč

Jacobs 
Tassimo 
Kávové 
kapsle
1 balení 
více druhů

Biogena 
Majestic čaj

50 g 
více druhů 

100 g = 129,80 Kč 
s Klubem/ 

175 Kč bez Klubu

L’OR 
Instantní 

káva
od 90 g 

více druhů
100 g = 159,90 Kč

Milka 
Čokoláda
od 87,5 g  
více druhů
100 g = od 33,22 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

více druhů

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 22,37 Kč

Schwartau 
Extra džem
340 g 
více druhů 
100 g = 17,62 Kč

NOVINKY
PRO VAŠE
IDEÁLNÍ LÉTO

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

Tatratea

Originál & Cola
0,25 l

1 l = 199,60 Kč

Tatratea

Outlaw & Tonic
0,25 l

1 l = 199,60 Kč

Nealko Mojito
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Pink G Tonic
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Bohemia
MINI
0,25 l

1 l = 119,60 Kč

Víno Zlomek & Vávra 

Frizzante bílé
polosuché, 0,25 l

1 l = 159,60 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 2. 7. do úterý 30. 9. 2025.

www.billa.cz

NEALKO

NEALKO

Katalog Novinky pro vaše ideální léto naleznete zde:



NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

329,90
NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

209,90

NAŠE 
CENA

29,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

224,95

24,90
běžná cena 46,90

-47%

Jägermeister
0,7 l
1 l = 471,29 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

Stará myslivecká
Žitná

0,5 l 
1 l = 319,80 Kč

Chardonnay
1 l

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

NAŠE 
CENA

59,90

Víno  
Motýl

0,75 l 
více druhů

1 l = 79,87 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

Božkov 
Republica

od 0,5 l 
 více druhů 

1 l = od 419,80 Kč

NAŠE 
CENA

19,90

Original River 
Tonic

2 l, 2 druhy 
1 l = 9,95 Kč

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 

1 l = 59,80 Kč

  
Fuzetea

1,5 l 
více druhů

1 l = 21,27 Kč

Jameson
0,5 l 

1 l = 449,90 Kč  
při koupi 1 ks 449,90  

1 l = 899,80 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů
1 l = 146,53 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč s Klubem/ 
31,27 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

12,90

Dobrá voda 
ochucená

1,5 l, více druhů
1 l = 8,60 Kč

1 L

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

139,90

Víno Mikulov 

Sommelier Club
0,75 l 

více druhů 
1 l = 186,53 Kč

Mionetto 

Prosecco Brut 
Prestige

0,75 l 
1 l = 266,53 Kč

SOL VINEUS 
Hibernal 

pozdní sběr
suché, 0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

Vinařství pánů 
z Lipé 

Pálava
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

Vigne del Maestro 
Primitivo

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

Con-tré 
Bianco 

Frizzante
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 20. 8. do úterý 9. 9. 2025.

www.billa.cz

PRO MILOVNÍKY

VÍNA Katalog Pro milovníky vína naleznete zde



NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

9,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

14,90

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI BALENÍ

NAŠE 
CENA

14,88

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI BALENÍ

NAŠE 
CENA

15,4812,90
18,90/

-32% NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

32,90

16,90
běžná cena 22,90

-26%

 

Cool
0,5 l, plech 
více druhů

1 l = 33,80 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Staropramen 
10, Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

Gambrinus  
Originál

8× 0,5 l, plech
1 l = 29,76 Kč

Holba 
Šerák 11

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Radegast  
Ratar

0,5 l + záloha 
1 l = 33,80 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 21,93 Kč

NAŠE 
CENA

15,90

Krušovice 11
0,5 l, plech 

1 l = 31,80 Kč

Krušovice  
Černé

0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč 

s Klubem/ 
45,80 Kč bez Klubu

Birell 
světlý 

polotmavý
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

 
Heineken
6× 0,33 l 
+ záloha 
1 l = 46,91 Kč

FESTIVAL 
PIVA

Cena při koupi balení  
8 ks 119 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 92,90 Kč

18,90
24,90/

-24%

18,90
24,90/

-24%

Birell ochucený, 
Active

0,5 l, plech 

 více druhů
1 l = 37,80 Kč

Frisco
0,33 l + záloha 

 více druhů 
1 l = 57,27 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 16. 7. do úterý 30. 9. 2025  

nebo do vyprodání zásob.

PIVNÍ 
OSVĚŽENÍ 

PRO VAŠE LÉTO

Katalog Pivní osvěžení pro vaše léto naleznete zde:



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

OKAMŽITÁ
ABSORPCE

KAPSA
STOP & PROTECT

10,90
běžná cena 18,90

-42%

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

289,00
NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

89,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

99,90
-41%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
299,00

-40%

  
Tento  

Family delicate 
Toaletní papír

24 rolí / 337 m
1 m = 0,42 Kč

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 25,96 Kč

Fructis  
Šampon na vlasy

400 ml 
více druhů

100 ml = 24,98 Kč

Pedigree  
Kapsičky  
pro psy
12× 100 g
více druhů 
100 g = 9,99 Kč

Persil  
Prostředek  
na praní
40–66 dávek 
více druhů
1 dávka = od 4,54 Kč

Durex  
Classic

12 ks
1 ks = 12,49 Kč

Ariel 
Prostředek  
na praní
30–40 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 7,32 Kč

Lenor  
Aviváž

47/59 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,69 Kč
při koupi 1 ks 

169,90
1 dávka = od 2,88 Kč

Coccolino  
Gel na praní

37–45 dávek 
 více druhů 

1 dávka = od 4,44 Kč

Pampers  
Active 

Dětské plenky
38–54 ks, více druhů 

1 ks = od 5,54 Kč
při koupi 1 ks 499

1 ks = od 9,26 Kč

Gourmet  
Gold  
Konzerva  
pro kočky
85 g, více druhů 
100 g = 12,82 Kč 
s Klubem/ 
22,24 Kč bez Klubu

Sensodyne 
Zubní pasta

75 ml, více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_34KW_2025

3

24×

1 dávka = od 4,54 Kč
od 40

1 dávka = od 7,32 Kč
od 30

1 dávka = od 1,69 Kč
od 47

1 dávka = od 4,44 Kč
od 37

Samolepky jsou umístěny na stojanu. A
kce

 p
la

tí 
do

 v
yd

án
í z

ás
ob

.

Za
2 produkty

samolepky
DÁREK

FO
TO

 IL
UST

RA
Č

NÍ



ZAPLAŤ 
JEDEN
DOSTANEŠ3

18,90
27,90/

-32% NAŠE 
CENA

12,90

59,90
běžná cena od 79,90

od -25%

79,90
běžná cena 139,90

-43%

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

349,90

34,90
54,90/

-36%

59,90
76,90/

-22%

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

89,90
-28%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 1

1 + 2
cena za 1 ks při koupi 3 ks

33,30

18,90
22,50/

-16%
Clever 
Camembert
90 g
100 g = 21 Kč

Milko  
Tvaroh 
polotučný
250 g 
100 g = 7,56 Kč

Margot
80 g 
více druhů
100 g = 16,13 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí 
nádobí

900 ml 
více druhů

100 ml = 7,77 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

1 l = 499,86 Kč

Candát 
filety s kůží
cena za 100 g

BILLA 
Smetanový 
jogurt bílý
1 kg

BILLA 
Zmrzlina 
vanička
900–1000 ml 
více druhů 
100 ml = od 5,99 Kč 
s Klubem/ 
od 7,99 Kč bez Klubu

Starbucks 
Kávové 
kapsle pro 
Nespresso
1 balení 
více druhů
při koupi 1 ks 
124,90

Borůvky 
balení, 500 g  
100 g = 15,98 Kč 
s Klubem/ 
27,98 Kč bez Klubu

BILLA Premium 
Belgium Waffels

s vanilkovou/
čokoládovou náplní

4x 80 g
100 g = 10,41 Kč

při koupi 1 ks 99,90
100 g = 31,22 Kč

PÁTEK 22. 8. – NEDĚLE 24. 8. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

NAŠE 
CENA

13,90

Gambrinus 
Patron 12

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Nízký obsah tuku.
Skvělý zdroj  

bílkovin.

1 KG

500 G



POUZE V E-SHOPU  

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

14,90
22,90/

-35% NAŠE 
CENA

189,90

12,90
21,90/

-41%

NAŠE 
CENA

59,90

39,90
běžná cena 89,90

-56%

XXL
14,16

22,49/

-37%

NAŠE 
CENA

129,90

Nabídka platí od středy 20. 8. do úterý 26. 8. 2025.

19,90
29,90/

-33%

12,90
19,90/

-35%

29,90
49,90/

-40%

36,90
běžná cena 69,90

-47%

  
BILLA  

Mouka 
pšeničná 

světlá
3 druhy 

1 kg

Jelen  
Gel na 

praní
60 dávek 

2 druhy
1 dávka = 3,17 Kč

Wrap
Caesar, 

s kuřecím 
masem 

a sušenými 
rajčaty

od 169 g, 2 druhy 
100 g = od 34,82 Kč

Krušovice 12
12× 0,5 l, plech 

1 l = 28,32 Kč

Eduscho  
Instantní 

káva 
od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 64,95 Kč

Pražská 
šunka 
od kosti
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Rama 
Máslová 
příchuť 
Classic
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč 
s Klubem/ 
22,48 Kč bez Klubu

Milko 
Řecký 
jogurt 0%
140 g 
více druhů 
100 g = 9,21 Kč

Fíky čerstvé
1 ks

Pomeranče
volné, 1 kg

Manka 
Řepkový olej

1 l

25. 8. – 26. 8. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

1 dávka = 3,17 Kč
60

ČERSTVĚ 
PŘIPRAVENO

Cena při koupi balení  
12 ks 169,90 Kč

  -20 %
Baagl školní potřeby min.

bez  le p ku

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

VYRÁBÍ 
RODINNÁ 

FIRMA 
Z ČESKÉHO  

RÁJE



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



75 bodů
běžná cena 59,90

75 bodů
běžná cena 31,90

40 bodů
běžná cena 16,90

-46%
99,90

běžná cena 184,00

-54%
89,90

běžná cena 194,90

-28%
17,90
běžná cena 24,90

BILLA  
Jahody 

v kakaové polevě
60 g 

100 g = 28,17 Kč  
bez Klubu

Kofola 
Originál

1 l
  

Corny 
Protein soft 
white choco 
strawberry

45 g 
100 g = 133,11 Kč  

bez Klubu

Carte d’Or
od 825 ml  

více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Kinder  
Crispy

34 g
100 g = 52,65 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Za 30 bodů získáte slevu 10 Kč Po získání 40, 75 nebo 150 bodů  
získáte produkt bez doplatku** 

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.
*  Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč. 
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly. 

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů



NOVINKY
Z PRVNÍ RUKY

Buďte jako první

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU NOVINEK


